Interessado: Paloma Nicodemos de Lucena Pinho

Autorizamos, conforme a delegação de competência disposta no art. 9º, da Portaria nº 320/2021, no DJE de 17 de fevereiro 
de 2021, o pagamento, à senhora Paloma Nicodemos de Lucena Pinho, no valor total de R$ 3.662,10 (três mil seiscentos e 
sessenta e dois reais e dez centavos), referente a férias proporcionais de 2021 (9/12 avos) e seu 1/3 constitucional, bem como 
13º proporcional de 2021 (1/12 avos), em virtude de sua exoneração, do cargo em comissão de Direção e Assistência Judiciária 
de Supervisor, símbolo DAJ-3, com lotação na 2ª Vara de Delito de Tráfico de Drogas da Comarca de Fortaleza, Unidade de